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REPORTE EJECUCION DE ACCION DE CAPACITACION RT-07-PT-ONA-040
INFOTEP Edicién 8
Cadigo de la Accion de Capacitacion: 20240701437 Fecha de Inicio: 13/02/2024
Nombre de la Accién de Capacitacién: ATENCION AL CIUDADANO Y CALIDAD EN EL SERVICIO Fecha de Término: 20/02/2024
Institucién | Empresa; ADMINISTRADORA DE SUBSIDIOS SOCIALES Total Horas Programadas: 12 A Pagar:
Fecha Fecha Fecha Fecha Fecha
Participantes Sexo Nivel Resultado
Noumero de
Cédula o Firma Asistencia de los Participantes
No Pasaporte Nombre(s) y Apellido(s) F | M| OP | MMIG C | NC
1 |oos00054548  [MIGUELINA ABREU PERA x X S N GBI exy, M)
2 |00102207057  [MARIA AMARANTE AYALA X 3 i, h o B
3 [00101560233 |YAJAIRA ELIZABETH BELEN CARRASCO X X
4 00114155088 [KAREN BORGE GARCIA N X Y i Pt 8.5 6
5 00103590931 |JACQUELINE CORREA PEGUERO X ¥ Adegl .. Loy ! 3
6 |00103350369 |MARIA DEL CARMEN DE JESUS ACOSTA X X b BT
7 |05900152629 |YARILIN DE JESUS ROBLES ) X o w e sl »
8 00105743926 |MARGARITA DUARTE URENA X X Dl At DI P It o fe
9 [00117207357 |MARIA ELENA JIMENEZ NUREZ¥ X X T L ey
10 |40250309792 |PATRICIA CAROLINA LARA AYBAR X X A AR A,
11 |40223476702 |RAMON EDUARDO LOPEZ MATEQ x| x TR TR Y
12 (00106688385 |HECTOR MEDINA JAVIER x| x i elizb
13 [40225404439 |WARNIN MERCEDES Sl L4/ s IV =
14 |00118311034 [GEOVANNY MARIANO PEREZ % [ TR T
15 |22500173509 |DELKIS ALTAGRACIA RAMIREZ NUREZ X X
16 [00109236513 [JUANA ROMERO VICTORINO X DN iawardonisl vt n
Toml 12| 4| 5] 1 | Total

Observaciones:
Leyenda: F= Femenino, M= Masculino, OP = Operario, MM = Mandos Medios, G = Gerente, Resultado.. C = Califica N/C = No califica Certificado: Fisico D Web D
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Contraparte de la Empresa Facilitador(a) = / Asesor(a) Coordinador(a) o Encargado(a) del Depto.
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La Direccion General de Contrataciones Publicas
otorga el presente certificado a:

Paula Lazaro Disla

Por su participacion en el taller:

PLAN ANUAL DE COMPRAS Y
CONTRATACIONES PUBLICAS (PACC)

Dado en la ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional, Republica Dominicana.
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Lic. Carlos Pimentel Florenzan
Director General de Contrataciones Publicas
8 de febrero de 2024

Codigo de validacion

rF27Eaan6J
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La Direcciéon General de Contrataciones Publicas
otorga el presente certificado a:

Paula Lazaro Disla
Por su participacion en el taller:

TALLER
SUBASTA INVERSA ELECTRONICA

Dado en la ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional, Republica Dominicana.
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Lic. Carlos Pimentel Florenzan
Director General de Contrataciones Publicas
28 de febrero de 2024

Caodigo de validacion

aWrhbCgCnP
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La Direccion General de Contrataciones Publicas
otorga el presente certificado a:

Paula Lazaro Disla

Por su participacion en el taller:

BASES DE CONTRATACION Y ROL DE
PERITOS TECNICOS

Dado en la ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional, Republica Dominicana.
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Lic. Carlos Pimentel Florenzan
Director General de Contrataciones Publicas

21 de febrero de 2024

Codigo de validacion

wJWUzBEkUr
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HACIENDA Contrataciones Pblicas

La Direccion General de Contrataciones Publicas
otorga el presente certificado a:

Catinia Cuello
Por su participacion en el taller:

BASES DE CONTRATACION Y ROL DE
PERITOS TECNICOS

Dado en la ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional, Republica Dominicana.

=M

Lic. Carlos Pimentel Florenzan
Director General de Contrataciones Publicas
21 de febrero de 2024

Codigo de validacion

CPF2D2mngY
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La Direccion General de Contrataciones Publicas
otorga el presente certificado a:

Catinia Cuello

Por su participacion en el taller:

MARCO NORMATIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE
COMPRAS Y CONTRATACIONES PUBLICAS

Dado en la ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional, Republica Dominicana.

5

Lic. Carlos Pimentel Florenzan
Director General de Contrataciones Publicas
10 de agosto de 2023




Evento: Taller Educacién Financiera
Fecha: 21 de febrero 2024
Modalidad: Virtual

Institucion Capacitadora: Banreservas

No Nombre Género |Correo Institucion

1 Fausto Martinez H Famarrinez@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
2 Mariela Vargas M mavargas@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
3 Deyanira Mariano Marte M dmariano@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
4 Mayra Guzman M mguzman@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
5) Pierre Bueno M pfrancisco@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
6 Eligio Rivera H erivera@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
7 Joan De La Cruz H jadelacruz@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
8 Solanger Yuliser Geronimo Mora M sgeronimo@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
9 Ashlie Michelle Santana Vargas M avargas@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
10 Virginia Perdomo M vperdomo@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
11 Arlenne Mendez M amendez@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
12 Jenny Cabelo M jenny0428ed@gmail.com Administradora de Subsidios Sociales
13 Juan Soto Perez H jsoto@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
14 Dennis Vidal Peralta M dennisvidal26@gmail.com Administradora de Subsidios Sociales
15 Gertrudys Dominguez Calderén De Molina M gdominguez@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
16 Yocaira Uceta Perez M yperez@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
17 Franciell Lora M flora@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
18 Alma Perez M almperez@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
19 Rosanna Mena M rmena@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
20 Pascual Santana Cedano M psantana@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
21 Yesica Mendez M ymendez@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
22 Densy Gomez H dgomez@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
23 Jahn Quifiones H jquinones@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
24 Luis Mena H Imena@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
25 Kelvin Alcantara H kcruz@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
26 Laura Montilla Henriquez M Imontilla@adess.gob.do Administradora de Subsidios Saciales
27 Manuel Pefia Santana H mapena@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
28 Marquelis Duran M mduran@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
29 Milagros Batista M mbatista@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
30 Rosa Oval M roval@adess.com.do Administradora de Subsidios Sociales
31 Yudelka Vasquez M yvasquez@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
32 Carmen Nunez M cnunez@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
33 Jesus Betances H jesusbetances007@gmail.com Administradora de Subsidios Sociales
34 Wilson Astacio Belliard H wastaciobelliard@hotmail.com Administradora de Subsidios Sociales
35 Estela Beltre M ebeltre@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
36 Alba Dotel M adotel@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
37 Escarlin Rojas M erojas@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
38 Nelly Corporan M ncorporan@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
39 Nuris Reyes M nreyes@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
40 Stephanie Ballis M shallis@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
41 Jhoemi Pérez M jperez@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
42 Ana Milagros Romero Belen M aromero@adess.gob.do Administradora de Subsidios Saciales
43 Clarissa Silverio M csilverio@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
44 Henry Solano H hrsolano@gmail.com Administradora de Subsidios Sociales
45 Rosabel Maduro M rmaduro@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
46 Johnny Sosa H jonnito_357@hotmail.com Administradora de Subsidios Sociales
47 Arelis Pie Mendez M apie@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
48 Dahianna Guilbert M dguilbert@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
49 Manuel Salas H salaspmanuel@gmail.com Administradora de Subsidios Sociales
50 Vannelly Jerez M Vannellyjerez@gmail.com Administradora de Subsidios Sociales
51 Marisol Jorge Brito M britomarisol@hotmail.com Administradora de Subsidios Sociales
52 Darisa Perez M darisaperez@89hotmail.com Administradora de Subsidios Sociales
53 Hellen Perez M hperez@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
54 Ricardo Inoa Parra H rinpa@adees.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
55 Angel Lépez H alopez@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
56 Ashlye Reyes M ashlyereyes0723@gmail.com Administradora de Subsidios Sociales
57 Esmeralda Remigio Franco M eremigio@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
58 Gisett De Lancer De Leon M gdeleon@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
59 Angel Perez H aperez@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
60 Anghys Franco M afranco@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
61 Karina Estrella Moya Jimenez M kmoya@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
62 Maria Sanchez M msanchez@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
63 Yauris Leodys Diaz Moreta M ydiaz@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
64 Catinia Cuello M ccuello@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
65 Rosa Esther Severino M rosaestherd15@gmail.com Administradora de Subsidios Sociales
66 Ariel Alba M arielalbareynoso@gmail.com Administradora de Subsidios Sociales
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67 Emmy Marmol M emarmol@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
68 Henry Hernandez Heredia H hhernandez@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
69 Cristobalina Suero Aranut M csuero@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
70 Ruth Espinal Perez M ruespinal@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
71 Carmen Merillo M cmorillo@adess.com.do Administradora de Subsidios Sociales
72 Criseydy De Leon M CRISEYDY32@GMAIL.COM Administradora de Subsidios Sociales
73 Maria Antonia Dishmey Redman M margotdishmey@gmail.com Administradora de Subsidios Sociales
74 Juan Gonzalez H jgenzalez@adess.gob.do Administradora de Subsidios Sociales
75 Luis Miguel Guilamo Rodriguez H guilamojmfmiéuel@gmail.cnm Administradora de Subsidios Sociales
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OTORGA EL PRESENTE

Rosa Esther Severino Nuhez

POR HABER PARTICIPADO EN EL TALLER:

Gestion de Felicidad Laboral
Habiendo culminado con éxito en la fecha

25 marzo 2024

— 4 , )
)‘J% / : V@ncssaq Auna o B .
Nelson M. Rodrtguez G. K VVanessa Lorenzo

Director General Directora Acadéemica

Verifica la autenticidad de este certificado en: www.caesacademy.com/certificados

Codigo Certificado: 3399-1978-2048-5342
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OTORGA EL PRESENTE

Rosa Esther Severino Nuhez

POR HABER PARTICIPADO EN EL TALLER:
Evaluacion de la Felicidad en Ambientes Laborales
Habiendo culminado con éxito en la fecha
P 25 marzo 2024
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Nelson M. Rodriguez G. Vanessa Lorenzo
Director General Directora Academica
3 o Verifica la autenticidad de este certificado en: www.caesacademy.com/certificados

Codigo Certificado: 6280-2186-3946-2640
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OTORGA EL PRESENTE

CERIIFICADO

A Rosa Esther Severino Nufez

POR HABER PARTICIPADO EN EL TALLER

Neurociencia de la Felicidad

Habiendo culminado con éxito en la fecha

25 marzo 2024
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VGimness a RAST 2

Nelson M. Rodriguez G.
Director General

Vanessa Lorenzo
Directora Académica

Verifica la autenticidad de este certificado en:
www.caesacademy.com/certificados

5287-6285-4839-5573
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OTORGA EL PRESENTE

Gisett De lancer De leon

POR HABER PARTICIPADO EN EL TALLER:
Gestion de Felicidad Laboral
Habiendo culminado con éxito en la fecha

25 marzo 2024
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Nelson M. Rodriguez G. Vanessa Lorenzo
Director General : Directora Académica

Verifica la autenticidad de este certificado en: www.caesacademy.com/certificados

Codigo Certificado: 8806-2268-3628-2048
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OTORGA EL PRESENTE

Gisett De lancer De leon

POR HABER PARTICIPADO EN EL TALLER:
Evaluacion de la Felicidad en Ambientes Laborales
Habiendo culminado con éxito en la fecha
) 25 marzo 2024
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Nelson M. Rodrlguez o Vanessa Lorenzo
Director General ' Directora Académica
) & Verifica la autenticidad de este certificado en; www.caesacademy.com/certificados

Cédigo Certificado: 2918-5945-4796-5625
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OTORGA EL PRESENTE

CERIIFICADO

A: Gisett De lancer De leon

POR HABER PARTICIPADO EN EL TALLER

Neurociencia de la Felicidad

Habiendo culminado con éxito en la fecha

25 marzo 2024
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Nelson M. Rodriguez G.
Director General

Vanessa Lorenzo
Directora Académica

L

Verifica la autenticidud de este certificado en:
www.caesacademy.com/certificados

1688-1413-2313-6242
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La Direccion General de Contrataciones Publicas
otorga el presente certificado a:

Laura Yanet Pinales Mancebo
Por su participacion en el taller:
CODIGO DE PAUTAS ETICAS E INTEGRIDAD
DEL SISTEMA NACIONAL DE CONTRATACIONES PUBLICAS - SNCP

Dado en la ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional, Repuiblica Dominicana.

]

Lic. Carlos Pimentel Florenzan
Director General de Contrataciones Publicas

19 de enero de 2024

Codigo de validacion
YIDrxPYqvZ
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La Direccion General de Contrataciones Publicas
otorga el presente certificado a:

Laura Yanet Pinales Mancebo

Por su participacion en el taller:

Pautas Generales para la elaboracion de Pliegos de Condiciones,
Fichas Técnicas y Términos de Referencias

Dado en la ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional, Republica Dominicana.

£

Lic. Carlos Pimentel Florenzan
Director General de Contrataciones Publicas

23 de enero de 2024

Codigo de validacion
EqRbySGsea
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UNION EUROPEA

OTORGA EL PRESENTE
CERTIFICADO DE PARTICIPACION A:

LAURA YANET PINALES MANCEBO

Por haber completado el Taller:

Politica de Compras Publicas Verdes

En el marco del Proyecto: Programa de Divulgacion y Capacitacion en Politica de Compras Verdes, con un total de 30 horas

Dado en Santo Domingo, Republica Dominicana, el 5 de febrero de 2024
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Carlos Reyes Gomez, MGP.MCIM

Lic. Eliana Garcia Betances
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